
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 475

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE AFFARI GENERALI

NUM. 50    DEL 07-07-20

======================================================================
OGGETTO: SPESA PER  NOLEGGIO FOTOCOPIATORI. LIQUIDAZIONE.

======================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  sette del mese
di  luglio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
Visto il decreto del Sindaco prot.108 del 07.01.2020, con il quale lo
stesso attribuisce al Responsabile del Affari Generali le funzioni di
cui all'art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

Considerato che per il servizio di di noleggio della copiatrice fax in
uso agli uffici comunali, anagrafe, ufficio protocollo e affari
generali segreteria è stato affidato alla Ditta Bitecnica con sede a
Matelica, via Diego Pettinelli, 9, avente partita IVA 01047790439;

Preso atto che la Ditta Bitecnica deve fatturare periodicamente  le
copie che vengono fatte dalle macchine fotocopiatrici ad uso dei vari
uffici, protocollo, affari generali e demografici, sulla base di
quanto rilevato dal contatore installato nella stessa, incaricata per
il noleggio di fotocopiatori e stampanti in quanto ditta di fiducia
dell'Ente;

Vista la determina di impegno per l'anno 2020 n. 2 del 13.01.2020;

Preso atto delle fatture pervenute a questo Ente:
n. 80-PA del 23.06.2020 di euro 1.727,64, CIG ZAC14F056B;
n. 84-PA del 23-06-2020 di euro    95,49, CIG Z4C14F056B;
n. 83-PA del 23-06-2020 di euro   735,05, CIG Z1A1FF8692;
n. 81-PA del 23-06-2020 di euro    32,95  CIG Z8B16531AA;

Ritenuto opportuno provvedere alla liquidazione delle fatture al cap.
1102-28 del bilanco 2020, impegno determina n. 2 del 13-01-2020;
Visto l'art. 184 del Dlgs 267/00;

         D E T E R M I N A

1) Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale
della presente determinazione.

2)Di liquidare le seguenti fatture per noleggio fotocopiatori  alla
Ditta Bitecnica in Matelica, 2̂ trimestre 2020, al cap. 1102-28 del
bilanco 2020, impegno determina n. 2 del 13.01.2020:

n. 80-PA del 23.06.2020 di euro 1.727,64, CIG ZAC14F056B;
n. 84-PA del 23-06-2020 di euro    95,49, CIG Z4C14F056B;
n. 83-PA del 23-06-2020 di euro   735,05, CIG Z1A1FF8692;
n. 81-PA del 23-06-2020 di euro    32,95  CIG Z8B16531AA;
DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 50 del 07-07-2020  -  pag. 1  -

COMUNE DI CASTELRAIMONDO



3)  Di trasmettere copia della presente determinazione al responsabile
dell'Ufficio Finanziario per quanto di competenza.

==================

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 50 del 07-07-2020  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 07-07-20      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 07-07-20     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 07-07-20
al 22-07-20

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 07-07-20           GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 50 del 07-07-2020  -  pag. 3  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


